[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МО «ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«16» февраля 2017 г.                                                                            №96 (131)
О проекте отчета об исполнении бюджета Веревского сельского поселения за 2016 год и назначении публичных слушаний
В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Веревского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе в Веревском сельском поселении», рассмотрев представленный администрацией Веревского сельского поселения проект отчета об исполнении бюджета Веревского сельского поселения за 2016 год,
Совет депутатов Веревского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Принять проект отчета об исполнении бюджета Веревского сельского поселения за 2016 год за основу (прилагается).

2. Назначить публичные слушания по указанному проекту на «02» марта 2017 года в 17:00 часов. Место проведения публичных слушаний: Гатчинский район, дер. Малое Верево, ул. Кутышева, д.1а, МКУК «Веревский сельский культурно – досуговый центр».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Веревского сельского поселения С.М. Ковыляка.
4. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в информационном сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ».

Глава

МО «Веревское сельское поселение»

               Д.В. Макеев
2

[image: image1.png]